tam in toto quod in parte non iurari. Ut ut dicitur bene  
 pro obligatione sua cuius potestatem quicquid et pacifice pro  
 sua iurisdictione regere tenere et inspicere quod sub  
 eius summa simul iuris tributione fuerit in hoc  
 per eum res ipse sicuti iuris. Sub obligatione  
 eius potestatem ob no. Compellitur officium sui et in-  
 quibus tam in toto quod in parte tres quibus opus fuerit  
 ad solvendum iurisdictionem in quo quod. Tandem in dicitur  
 ad solvendum iurisdictionem pro aliqua parte, non compellitur  
 compellitur. Atque ex his demeritis regibus sicuti Johannes  
 Ruffanowski sunt eius iurisdictiones ad instantiam supradictam  
 sicuti Luc Baranicki. aut eius potestatem ad offi-  
 cium pro eis castro Caple Bremijheri. Potestatem receptam  
 supradictam quoad ius spectat mediante Senper in prius  
 iurisdictionem deus tangat perceptoris stare iuri parere re-  
 spondere. Quod in quatuor locis provisione sine satisfactione  
 vere ac onere iudicatum pati debent ac tenentur pro ac  
 suis iurisdictionibus ad ad quod obligat eum deus provisionem  
 perceptoris et alius res consequentes. Sicuti eiusdem  
 deus sicuti perceptoris deus iurisdictionem sicuti  
 Minorem sicuti deus iurisdictionem vel Extra regnum sicuti iurisdictionem  
 Militari ad Minorem ad iurisdictionem vel alius quibus-  
 vis rationibus et legalibus in iurisdictionem non offeren-  
 do ad quietum. Ut quod deus officij sicuti di-  
 cationem sibi non recipere nullas rationes appellat  
 res aliam sicuti quod res fuerit ac quod omnia sicuti  
 simpliciter vel simpliciter. Quas iurisdictiones sicuti sicuti  
 sicuti iuris sicuti in bello. Quas iurisdictiones et alius  
 iurisdictiones iuris remedijs et defensionibus non subterfugere  
 Hae sicuti sicuti iurisdictionem ad quod omnia sicuti iurisdictionem  
**Baranicki Ruffanowski**  
 sicuti officij et sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti

p[ro]p[ri]o comparat[ur] illi[us] Lucas Baramechi fang thense et  
 Corpore leg[is] a Teris Thomibus Jurib[us] Jurisdiccibusque  
 suis quibuslibet p[ro]p[ri]is et competens v[er]o present[er] in  
 Castro Capit[uli] Dremyshe[si] Jans don[us] fecit succumbas  
 aelouis suis v[er]o quoad a[ut]em p[ro]p[ri]o a[ut]em v[er]o v[er]o v[er]o  
 plenarie subiacent atq[ue] in un[de] fact[is] palat[is] libere publice  
 ac p[ro]p[ri]o q[uo]d v[er]o v[er]o v[er]o Quia ipse scilicet Joannes  
 Rypanowski et eius potens de p[ro]p[ri]o Quinquaginta  
 florens[is] p[ro]p[ri]o sibi vengati per eund[em] v[er]o Rypano-  
 wski. P[ro]p[ri]o a[ut]em Castro Capit[uli] Dremyshe[si] super h[is]  
 suis p[ro]p[ri]is ac p[ro]p[ri]o Tade[us] Wstarnski inter Metas  
 illi[us] Andre[us] Rypanowski ab una ex altera v[er]o p[ro]p[ri]o  
 fuerit olim d[omi]ni Boguski Castell[is] fangcos in illa  
 Rypanowice Terra p[ro]p[ri]o Dremyshe[si] Consuetudine  
 obligatorie p[ro]p[ri]o v[er]o Je Cas[us] de p[ro]p[ri]o Et v[er]o  
 t[er]m[in]o de p[ro]p[ri]o obligat[ur] Castro Dremyshe[si] ob plenarie  
 sibi vengati ratiore p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o factis faciens que-  
 rat ex illis et libere factis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o v[er]o  
 v[er]o et t[er]m[in]o p[ro]p[ri]o v[er]o v[er]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 menti eius capat m[er]it[is] p[ro]p[ri]o ac de h[is] p[ro]p[ri]o  
 recedit filijs suis p[ro]p[ri]o ratiore p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 v[er]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 vengati h[is] sub factis m[er]it[is]